
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 
CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE 1 

PLAZA DE ARQUITECTA/O TÉCNICA/O, POR EL SISTEMA SELECTIVO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE, AFECTADA POR EL PROCESO EXCEPCIONAL 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN (ARTÍCULO 2 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre) 

Finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en la CONVOCATORIA PARA 

LA COBERTURA COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE 1 PLAZA DE ARQUITECTA/O TÉCNICA/O, 

POR EL SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO LIBRE, AFECTADAS POR EL PROCESO EXCEPCIONAL 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN (D.A. 6ª Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre), se ha recibido un total de 1 instancia. 

Analizada las candidaturas presentadas conforme a lo previsto en las Bases de la Convocatoria, 

RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

1.- No existen candidatos excluidos. 

2.- LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS: 

NOMBRE 

- MARIA TERESA RIOL RODRIGUEZ 

SEGUNDO: De acuerdo con la Base Séptima que rige este proceso selectivo, las personas que 

no figuren en la lista provisional o estén excluidas provisionalmente, tienen un plazo de 2 días 

hábiles para formular reclamación a partir del día siguiente a la fecha de publicación de esta 

resolución en el portal web de la EMSV Getafe (publicación: 18/01/2023). 

El plazo para la presentación de las reclamaciones frente a la resolución de admitidos y 

excluidos finaliza el día 20/01/2023. Las reclamaciones se realizarán mediante Instancia 

General a través de la Sede Electrónica de la EMSV Getafe. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

GERENTE EMSV 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
LS

W
T2

SN
N

2C
SE

A2
D

JQ
R

H
6T

PY
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//e

m
sv

ge
ta

fe
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Empresa Municipal del Suelo y Vivienda de Getafe S.A.U.
	2023-01-18T09:21:12+0100
	Madrid
	FERNANDEZ ANDRES ANGEL ANTONIO - 00690062Q
	Lo acepto




